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103è Campionat Social de Tennis 2024 "Juvenil" (1ª Fase)
Aleví Individual Femení A

Final
Setmana Federació Ciutat Club

20/1/2024 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Aleví Individual Femení A Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11650183

11560259

11662691

11685776

11648592

11685362

11709261

11709071

11584051

11684984

11650787
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Carlota Rigot Llaudet

Bye

Chloe Fernandez Hausmann

Bye

Chiara Chetry Rodriguez

Bye

Chloe Schulz Barrera

Lucia Sedano Garcia

Carlota Zito Vives

Abril Marfa Munmany

Bye

Berta Labata Homs

Anna Felip Frei

Gina Grau Castro

Bye

Maria Pascual Llinas

Carlota Rigot Llaudet

Chloe Fernandez Hausmann

Chiara Chetry Rodriguez

Berta Labata Homs

Maria Pascual Llinas

Data Sorteig

17/1/2024

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Carlota Rigot Llaudet [2] Maria Pascual Llinas

[3] Berta Labata Homs [4] Chiara Chetry Rodriguez

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


